        MERCEDES
Catálogo Truck & Trailer, S.L. – 2011             Página 1
Las referencias originales que aparecen en este catálogo son únicamente a título informativo /The O.E. no. of this catalogue are used only for information purposes
MERCEDES 70 TRASERO PARABOLICO
IMAGEN
DESCRIPCIÓN
REF.
NOTAS

DERECHO
052310
052311
9413220203
9413220003
SOPORTE BALLESTIN
1317
052312
3523250417
        MERCEDES
Catálogo Truck & Trailer, S.L. – 2011             Página 34
Las referencias originales que aparecen en este catálogo son únicamente a título informativo /The O.E. no. of this catalogue are used only for information purposes
ABRAZADERAS
FORMA F0
DIMENSIÓN T&T REF. NOTAS
12/1.50*62*115 ME01262115
12/1.50*62*120 ME01262120
12/1.50*62*130 ME01262130
12/1.50*62*140 ME01262140
12/1.50*62*150 ME01262150
12/1.50*62*160 ME01262160
12/1.50*62*180 ME01262180
12/1.50*62*200 ME01262200
12/1.50*62*220 ME01262220
12/1.50*62*240 ME01262240
12/1.50*62*260 ME01262260
12/1.50*62*280 ME01262280
12/1.50*62*300 ME01262300
12/1.50*72*100 ME01272100
12/1.50*72*120 ME01272120
12/1.50*72*140 ME01272140
12/1.50*72*160 ME01272160
12/1.50*72*180 ME01272180
12/1.50*72*200 ME01272200
12/1.50*72*220 ME01272220
FORMA F0
DIMENSIÓN T&T REF. NOTAS
14/1.50*71*120 ME01471120
14/1.50*71*140 ME01471140
14/1.50*71*165 ME01471165
14/1.50*71*185 ME01471185
14/1.50*71*200 ME01471200
14/1.50*71*220 ME01471220
14/1.50*75*120 ME01475120
14/1.50*75*140 ME01475140
14/1.50*75*160 ME01475160
14/1.50*75*185 ME01475185
14/1.50*75*200 ME01475200
14/1.50*75*220 ME01475220
14/1.50*75*240 ME01475240
14/1.50*75*300 ME01475300
        MERCEDES
Catálogo Truck & Trailer, S.L. – 2011             Página 35
Las referencias originales que aparecen en este catálogo son únicamente a título informativo /The O.E. no. of this catalogue are used only for information purposes
ABRAZADERAS
FORMA F0
DIMENSIÓN T&T REF. NOTAS
16/1.50*62*150 ME01662150
16/150*62*160 ME01662160
16/1.50*62*180 ME01662180
16/1.50*62*190 ME01662190
16/1.50*62*200 ME01662200
16/1.50*62*220 ME01662220
16/1.50*62*240 ME01662240
16/1.50*62*260 ME01662260
16/1.50*62*270 ME01662270
16/1.50*62*280 ME01662280
16/1.50*72*130 ME01672130
16/1.50*72*140 ME01672140
16/1.50*72*155 ME01672155
16/1.50*72*170 ME01672170
16/1.50*72*180 ME01672180
16/1.50*72*190 ME01672190
16/1.50*72*200 ME01672200
16/1.50*72*210 ME01672210
16/1.50*72*220 ME01672220
16/1.50*72*225 ME01672225
16/1.50*72*240 ME01672240
16/1.50*72*260 ME01672260
16/1.50*72*280 ME01672280
16/1.50*72*300 ME01672300
16/1.50*72*310 ME01672310
16/1.50*72*320 ME01672320
16/1.50*72*330 ME01672330
16/1.50*72*340 ME01672340
16/1.50*72*360 ME01672360
        MERCEDES
Catálogo Truck & Trailer, S.L. – 2011             Página 36
Las referencias originales que aparecen en este catálogo son únicamente a título informativo /The O.E. no. of this catalogue are used only for information purposes
ABRAZADERAS
FORMA F0
DIMENSIÓN T&T REF. NOTAS
16/1.50*82*160 ME01682160
16/1.50*82*180 ME01682180
16/1.50*82*200 ME01682200
16/1.50*82*220 ME01682220
16/1.50*82*230 ME01682230
16/1.50*82*240 ME01682240
16/1.50*82*255 ME01682255
16/1.50*82*260 ME01682260
16/1.50*82*280 ME01682280
16/1.50*82*300 ME01682300
16/1.50*82*320 ME01682320
16/1.50*82*340 ME01682340
16/1.50*82*360 ME01682360
16/1.50*82*380 ME01682380
16/1.50*82*400 ME01682400
16/1.50*82*420 ME01682420
16/1.50*84*150 ME01684150
16/1.50*84*180 ME01684180
16/1.50*84*200 ME01684200
16/1.50*84*260 ME01684260
16/1.50*84*280 ME01684280
16/1.50*84*350 ME01684350
16/1.50*84*360 ME01684360
16/1.50*84*380 ME01684380
16/1.50*84*400 ME01684400
16/1.50*84*410 ME01684410
16/1.50*84*440 ME01684440
16/1.50*84*460 ME01684460
16/1.50*84*480 ME01684480
16/1.50*84*500 ME01684500
16/1.50*84*520 ME01684520
16/1.50*84*540 ME01684540
        MERCEDES
Catálogo Truck & Trailer, S.L. – 2011             Página 37
Las referencias originales que aparecen en este catálogo son únicamente a título informativo /The O.E. no. of this catalogue are used only for information purposes
ABRAZADERAS
FORMA F0
DIMENSIÓN T&T REF. NOTAS
18/1.50*62*160 ME01862160
18/1.50*62*190 ME01862190
18/1.50*62*200 ME01862200
18/1.50*62*220 ME01862220
18/1.50*62*240 ME01862240
18/1.50*72*160 ME01872160
18/1.50*72*180 ME01872180
18/1.50*72*190 ME01872190
18/1.50*72*200 ME01872200
18/1.50*72*210 ME01872210
18/1.50*72*220 ME01872220
18/1.50*72*230 ME01872230
18/1.50*72*240 ME01872240
18/1.50*72*250 ME01872250
18/1.50*72*260 ME01872260
18/1.50*72*280 ME01872280
18/1.50*72*300 ME01872300
18/1.50*72*320 ME01872320
18/1.50*72*340 ME01872340
18/1.50*82*160 ME01882160
18/1.50*82*180 ME01882180
18/1.50*82*200 ME01882200
18/1.50*82*220 ME01882220
18/1.50*82*220 ME01882220A
18/1.50*82*240 ME01882240
18/1.50*82*250 ME01882250
18/1.50*82*270 ME01882270
18/1.50*82*280 ME01882280
18/1.50*82*290 ME01882290
18/1.50*82*300 ME01882300
18/1.50*82*320 ME01882320
18/1.50*82*340 ME01882340
18/1.50*82*350 ME01882350
18/1.50*82*370 ME01882370
18/1.50*82*380 ME01882380
18/1.50*82*400 ME01882400
18/1.50*82*420 ME01882420
18/1.50*82*440 ME01882440
18/1.50*82*460 ME01882460
18/1.50*82*490 ME01882490
18/1.50*82*500 ME01882500
18/1.50*82*520 ME01882520
        MERCEDES
Catálogo Truck & Trailer, S.L. – 2011             Página 38
Las referencias originales que aparecen en este catálogo son únicamente a título informativo /The O.E. no. of this catalogue are used only for information purposes
ABRAZADERAS
FORMA F0
DIMENSIÓN T&T REF. NOTAS
20/1.50*82*180 ME02082180
20/1.50*82*200 ME02082200
20/1.50*82*220 ME02082220
20/1.50*82*240 ME02082240
20/1.50*82*260 ME02082260
20/1.50*82*280 ME02082280
20/1.50*82*300 ME02082300
20/1.50*82*320 ME02082320
20/1.50*82*340 ME02082340
20/1.50*82*360 ME02082360
20/1.50*82*380 ME02082380
20/1.50*82*400 ME02082400
20/1.50*82*430 ME02082430
20/1.50*82*440 ME02082440
20/1.50*82*460 ME02082460
20/1.50*82*480 ME02082480
20/1.50*82*490 ME02082490
20/1.50*82*500 ME02082500
20/1.50*82*520 ME02082520
20/1.50*82*540 ME02082540
20/1.50*92*240 ME02092240
20/1.50*92*265 ME02092265
20/1.50*92*285 ME02092285
20/1.50*92*315 ME02092315
20/1.50*92*330 ME02092330
20/1.50*92*350 ME02092350
20/1.50*92*360 ME02092360
20/1.50*92*380 ME02092380
20/1.50*92*400 ME02092400
20/1.50*92*420 ME02092420
20/1.50*92*440 ME02092440
20/1.50*92*460 ME02092460
20/1.50*92*480 ME02092480
20/1.50*92*500 ME02092500
20/1.50*92*520 ME02092520
22/1.50*92*360 ME02292360
22/1.50*92*380 ME02292380
22/1.50*92*400 ME02292400
22/1.50*92*420 ME02292420
22/1.50*92*430 ME02292430
22/1.50*92*440 ME02292440
22/1.50*92*460 ME02292460
        MERCEDES
Catálogo Truck & Trailer, S.L. – 2011             Página 39
Las referencias originales que aparecen en este catálogo son únicamente a título informativo /The O.E. no. of this catalogue are used only for information purposes
ABRAZADERAS
FORMA F1
DIMENSIÓN T&T REF. NOTAS
12/1.50*62*100 ME11262100
12/1.50*62*110 ME11262110
12/1.50*62*120 ME11262120
12/1.50*62*130 ME11262130
12/1.50*62*145 ME11262145
12/1.50*62*160 ME11262160
12/1.50*72*160 ME11272160
12/1.50*72*180 ME11272180
12/1.50*72*200 ME11272200
14/1.50*59*105
R100 21*8
ME11459105
16/1.50*62*200 ME11662200
16/1.50*62*220 ME11662220
16/1.50*62*240 ME11662240
16/1.50*62*260 ME11662260
16/1.50*62*280 ME11662280
20/1.50*92*285 ME02092285
FORMA F1
DIMENSIÓN T&T REF. NOTAS
18/1.50*72*210  ME11872210
18/1.50*72*220 ME11872220
18/1.50*72*230 ME11872230
18/1.50*72*240 ME11872240
18/1.50*72*250 ME11872250
18/1.50*72*260 ME11872260
R60 23*12
18/1.50*72*280 ME11872280
        MERCEDES
Catálogo Truck & Trailer, S.L. – 2011             Página 40
Las referencias originales que aparecen en este catálogo son únicamente a título informativo /The O.E. no. of this catalogue are used only for information purposes
ABRAZADERAS
FORMA F1
DIMENSIÓN T&T REF. NOTAS
18/1.50*82*180 ME11882180
18/1.50*82*210 ME11882210
18/1.50*82*225 ME11882225
18/1.50*82*235 ME11882235
18/1.50*82*250 ME11882250
18/1.50*82*260 ME11882260
18/1.50*82*270 ME11882270
18/1.50*82*280 ME11882280
18/1.50*82*290 ME11882290
18/1.50*82*300 ME11882300
18/1.50*82*310 ME11882310
18/1.50*82*320 ME11882320
18/1.50*82*330 ME11881330
18/1.50*82*340 ME11882340
18/1.50*82*350 ME11882350
18/1.50*82*360 ME11882360
18/1.50*82*375 ME11882375
18/1.50*82*385 ME11882385
18/1.50*82*390 ME11882390
18/1.50*82*400 ME11882400
18/1.50*82*425 ME11882425
18/1.50*82*440 ME11882440
18/1.50*82*450 ME11882450
18/1.50*82*460 ME11882460
18/1.50*82*465 ME11882465
18/1.50*82*475 ME11882475
18/1.50*82*490 ME11882490
18/1.50*82*500 ME11882500
18/1.50*82*510 ME11882510
18/1.50*82*520 ME11882520
18/1.50*82*540 ME11882540
R125 23*12
18/1.50*82*560 ME11882560
        MERCEDES
Catálogo Truck & Trailer, S.L. – 2011             Página 41
Las referencias originales que aparecen en este catálogo son únicamente a título informativo /The O.E. no. of this catalogue are used only for information purposes
ABRAZADERAS
FORMA F1
DIMENSIÓN T&T REF. NOTAS
20/1.50*82*260 ME12082260
20/1.50*82*280 ME12082280
20/1.50*82*300 ME12082300
20/1.50*82*310 ME12082310
20/1.50*82*330 ME12082330
20/1.50*82*340 ME12082340
20/1.50*82*350 ME12082350
20/1.50*82*360 ME12082360
20/1.50*82*370 ME12082370
20/1.50*82*385 ME12082385
20/1.50*82*390 ME12082390
20/1.50*82*400 ME12082400
20/1.50*82*410 ME12082410
20/1.50*82*420 ME12082420
20/1.50*82*430 ME12082430
20/1.50*82*440 ME12082440
20/1.50*82*450 ME12082450
20/1.50*82*460 ME12082460
20/1.50*82*470 ME12082470
20/1.50*82*480 ME12082480
20/1.50*82*490 ME12082490
20/1.50*82*500 ME12082500
20/1.50*82*510 ME12082510
20/1.50*82*520 ME12082520
20/1.50*82*530 ME12082530
20/1.50*82*540 ME12082540
20/1.50*82*560 ME12082560
20/1.50*82*580 ME12082580
20/1.50*82*600 ME12082600
        MERCEDES
Catálogo Truck & Trailer, S.L. – 2011             Página 42
Las referencias originales que aparecen en este catálogo son únicamente a título informativo /The O.E. no. of this catalogue are used only for information purposes
ABRAZADERAS
FORMA F1
DIMENSIÓN T&T REF. NOTAS
20/1.50*92*185 ME12092185
20/1.50*92*200 ME12092200
20/1.50*92*210 ME12092210
20/1.50*92*230 ME12092230
20/1.50*92*245 ME12092245
20/1.50*92*260 ME12092260
20/1.50*92*275 ME12092275
20/1.50*92*290 ME12092290
20/1.50*92*310 ME12092310
20/1.50*92*330 ME12092330
20/1.50*92*350 ME12092350
20/1.50*92*370 ME12092370
20/1.50*92*390 ME12092390
20/1.50*92*410 ME12092410
20/1.50*92*430 ME12092430
20/1.50*92*450 ME12092450
20/1.50*92*460 ME12092460
20/1.50*92*480 ME12092480
20/1.50*92*500 ME12092500
20/1.50*92*520 ME12092520
20/1.50*92*540 ME12092540
20/1.50*92*560 ME12092560
20/1.50*92*280/380 ME12092280/380
20/1.50*92*310/380 ME12092310/380
20/1.50*92*350/240 ME12092350/240
20/1.50*92*260/370 ME12092260/370
20/1.50*92*250/360 ME12092250/360
20/1.50*92*205/295 ME12092205/295
        MERCEDES
Catálogo Truck & Trailer, S.L. – 2011             Página 43
Las referencias originales que aparecen en este catálogo son únicamente a título informativo /The O.E. no. of this catalogue are used only for information purposes
ABRAZADERAS
FORMA F1
DIMENSIÓN T&T REF. NOTAS
24/1.50*102*250 ME124102250
24/1.50*102*260 ME124102260
24/1.50*102*285 ME124102285
24/1.50*102*300 ME124102300
24/1.50*102*320 ME124102320
24/1.50*102*330 ME124102330
24/1.50*102*340 ME124102340
24/1.50*102*360 ME124102360
24/1.50*102*370 ME124102370
24/1.50*102*380 ME124102380
24/1.50*102*400 ME124102400
24/1.50*102*420 ME124102420
24/1.50*102*430 ME124102430
24/1.50*102*440 ME124102440
24/1.50*102*450 ME124102450
24/1.50*102*460 ME124102460
24/1.50*102*480 ME124102480
24/1.50*102*500 ME124102500
24/1.50*102*510 ME124102510
24/1.50*102*520 ME124102520
24/1.50*102*540 ME124102540
24/1.50*102*550 ME124102550
24/1.50*102*560 ME124102560
24/1.50*102*575 ME124102575
24/1.50*102*600 ME124102600
24/1.50*102*625 ME124102625
      24/1.50*102*650 ME124102650
FORMA F1
DIMENSIÓN T&T REF. NOTAS
24/1.50*102*358/453 ME124102358/453
24/1.50*102*425/475 ME124102425/475
24/1.50*102*465/480 ME124102465/480
24/1.50*102*485/500 ME124102485/500
24/1.50*102*525/540 ME124102525/540
24/1.50*102*545/565 ME124102545/565
24/1.50*102*565/575 ME124102565/575
24/1.50*102*580/595 ME124102580/595
24/1.50*102*600/650 ME124102600/650
FORMA F1B
DIMENSIÓN T&T REF. NOTAS
24/1.50*102*420 ME124102420A
24/1.50*102*435 ME124102435A
24/1.50*102*460 ME124102460A
24/1.50*102*485 ME124102485A
24/1.50*102*520 ME124102520A
24/1.50*102*540 ME124102540A
INTERIOR RADIUS
ACTROS/ATEGO
24/1.50*102*560 ME124102560A
        MERCEDES
Catálogo Truck & Trailer, S.L. – 2011             Página 44
Las referencias originales que aparecen en este catálogo son únicamente a título informativo /The O.E. no. of this catalogue are used only for information purposes
ABRAZADERAS
FORMA F2
DIMENSIÓN T&T REF. NOTAS
24/1.50*92*300 ME22492300
24/1.50*92*320 ME22492320
24/1.50*92*340 ME22492340
24/1.50*92*365 ME22492365
24/1.50*92*390 ME22492390
24/1.50*92*410 ME22492410
24/1.50*92*420 ME22492420
24/1.50*92*440 ME22492440
24/1.50*92*460 ME22492460
24/1.50*129*330 ME224129330
24/1.50*135*370 ME224135370
24/1.50*155*395 ME224155395
24/1.50*155*415 ME224155415
FORMA F3
DIMENSIÓN T&T REF. NOTAS
24/1.50*92*310 ME32492310
24/1.50*92*330 ME32492330
24/1.50*92*355 ME32492355
24/1.50*102*340 P.175 ME324102340
24/1.50*102*350 P.175 ME324102350
24/1.50*102*360 P.175 ME324102360
24/1.50*102*365 P.175 ME324102365
24/1.50*102*380 P.175 ME324102380
24/1.50*102*400 P.175 ME324102400
24/1.50*102*420 P.175 ME324102420
24/1.50*102*425 P.175 ME324102425
24/1.50*102*440 P.175 ME324102440
24/1.50*102*450 P.230 ME324102450
24/1.50*102*460 P.230 ME324102460
24/1.50*102*480 P.230 ME324102480
24/1.50*102*500 P.230 ME324102500
24/1.50*102*520 P.230 ME324102520
24/1.50*102*540 P.230 ME324102540
24/1.50*102*560 P.230 ME324102560
24/1.50*102*580 P.230 ME324102580
        MERCEDES
Catálogo Truck & Trailer, S.L. – 2011             Página 45
Las referencias originales que aparecen en este catálogo son únicamente a título informativo /The O.E. no. of this catalogue are used only for information purposes
ABRAZADERAS
FORMA F3B
DIMENSIÓN T&T REF. NOTAS
27/2.00*102*365 ME327102365
27/2.00*102*380 ME327102380
27/2.00*102*415 ME327102415
27/2.00*102*430 ME327102430
27/2.00*102*450 ME327102450
27/2.00*102*470 ME327102470
27/2.00*102*480 ME327102480
27/2.00*102*500 ME327102500
27/2.00*102*540 ME327102540
INTERIOR RADIUS
ACTROS/ATEGO
27/2.00*102*560 ME327102560
ABRAZADERAS
FORMA F10
DIMENSIÓN T&T REF. NOTAS
20/1.50*82*360 ME102082360
20/1.50*82*370 ME102082370
20/1.50*82*380 ME102082380
20/1.50*82*400 ME102082400
20/1.50*82*420 ME102082420
20/1.50*82*440 ME102082440
20/1.50*82*460 ME102082460
20/1.50*82*480 ME102082480
20/1.50*82*500 ME102082500
20/1.50*82*530 ME102082530
20/1.50*82*540 ME102082540
20/1.50*82*560 ME102082560
20/1.50*82*580 ME102082580
 20/1.50*82*600 ME102082600
        MERCEDES
Catálogo Truck & Trailer, S.L. – 2011             Página 46
Las referencias originales que aparecen en este catálogo son únicamente a título informativo /The O.E. no. of this catalogue are used only for information purposes
ABRAZADERAS
FORMA F1C
DIMENSIÓN T&T REF. NOTAS
D19   18/1.50*82*280 ME11882280A
D19   18/1.50*82*300 ME11882300A
D19   18/1.50*82*320 ME11882320A
D19   18/1.50*82*330 ME11882330A
D19   18/1.50*82*340 ME11882340A
D19   18/1.50*82*350 ME11882350A
D19   18/1.50*82*360 ME11882360A
D19   18/1.50*82*370 ME11882370A
D19   18/1.50*82*380 ME11882380A
D19   18/1.50*82*400 ME11882400A
D19   18/1.50*82*410 ME11882410A
D19   18/1.50*82*420 ME11882420A
D19   18/1.50*82*430 ME11882430A
D19   18/1.50*82*450 ME11882450A
D19   18/1.50*82*470 ME11882470A
D19   18/1.50*82*480 ME11882480A
D19   18/1.50*82*500 ME11882500A
D19   18/1.50*82*510 ME11882510A
D19   18/1.50*82*520 ME11882520A
D19   18/1.50*82*540 ME11882540A
D19   18/1.50*82*560 ME11882560A
D19   18/1.50*82*580 ME11882580A
D19   18/1.50*82*600 ME11882600A
D19   18/1.50*82*620 ME11882620A
D21   20/1.50*82*440 ME12082440A
D21   20/1.50*82*460 ME12082460A
D21   20/1.50*82*480 ME12082480A
D21   20/1.50*82*490 ME12082490A
D21   20/1.50*82*520 ME12082520A
D21   20/1.50*82*540 ME12082540A
D23   22/1.50*82*370 ME12282370A
D23   22/1.50*82*400 ME12282400A
D23   22/1.50*82*440 ME12282440A
D23   22/1.50*82*460 ME12282460A
D23   22/1.50*82*470 ME12282470A
D23   22/1.50*82*530 ME12282530A
D23   22/1.50*82*550 ME12282550A
D23   22/1.50*82*560 ME12282560A
D23   22/1.50*82*580 ME12282580A
INTERIOR RADIUS
ACTROS/ATEGO
D23   22/1.50*82*620 ME12282620A
        MERCEDES
Catálogo Truck & Trailer, S.L. – 2011             Página 47
Las referencias originales que aparecen en este catálogo son únicamente a título informativo /The O.E. no. of this catalogue are used only for information purposes
TUERCAS

15*25*10 SME152510
15*25*20 SME152520
17*30*10 SME173010
17*30*20 SME173020
19*34*20 SME193420
21*36*10 SME213610
21*36*20 SME213620
25*42*10 SME254210
 25*42*20 SME254220
        MERCEDES
Catálogo Truck & Trailer, S.L. – 2011             Página 48
Las referencias originales que aparecen en este catálogo son únicamente a título informativo /The O.E. no. of this catalogue are used only for information purposes
CAPUCHINOS
FORMAC1
DIMENSIÓN T&T REF. NOTAS
12/1.50*130  17*8.5 CME12130178
12/1.50*150  17*8.5 CME12150178
12/1.50*190  17*8.5 CME12190178
12/1.50*280  17*8.5 CME12280178
12/1.50*290  17*8.5 CME12290178
12/1.50*100  17*10 CME121001710
12/1.50*120  17*10 CME121201710
12/1.50*140  17*10 CME121401710
12/1.50*160  17*10 CME121601710
12/1.50*180  17*10 CME121801710
12/1.50*200  17*10 CME122001710
12/1.50*220  17*10 CME122201710
12/1.50*235  17*10 CME122351710
12/1.50*260  17*10 CME122601710
12/1.50*280  17*10 CME122801710
12/1.50*310  17*10 CME123101710
12/1.50*120  17*15 CME121201715
12/1.50*170  27*18 CME121702718
12/1.50*210  27*18 CME122102718
12/1.50*220  27*18 CME122202718
12/1.50*230  27*18 CME122302718
12/1.50*265  27*18 CME122652718
12/1.50*310  27*18 CME123102718
FORMA C4
DIMENSIÓN T&T REF. NOTAS
14/1.50*145  28*12 CME141452812
14/1.50*175  28*12 CME141752812
14/1.50*220  28*12 CME142202812
 14/1.50*235  28*12 CME142352812
FORMA C4
DIMENSIÓN T&T REF. NOTAS
16/1.50*200  20*11 CME162002011
16/1.50*220  20*11 CME162202011
16/1.50*230  25*11 CME162302511
16/1.50*265  25*11 CME162652511
 16/1.50*290  25*11 CME162902511
        MERCEDES
Catálogo Truck & Trailer, S.L. – 2011             Página 49
Las referencias originales que aparecen en este catálogo son únicamente a título informativo /The O.E. no. of this catalogue are used only for information purposes
CAPUCHINOS
FORMA C2
DIMENSIÓN T&T REF. NOTAS
14/1.50*132 24*17*19 CME14132241719
14/1.50*138 24*17*19 CME14138241719
14/1.50*143 24*17*19 CME14143241719
14/1.50*148 24*17*19 CME14148241719
14/1.50*160 24*17*19 CME14160241719
14/1.50*174 24*17*19 CME14174241719
14/1.50*192 24*17*19 CME14192241719
14/1.50*208 24*17*19 CME14208241719
14/1.50*240 24*17*19 CME14240241719
14/1.50*260 24*17*19 CME14260241719
14/1.50*162 24*13*19 CME14162241319
14/1.50*167 24*13*19 CME14167241319
14/1.50*180 24*13*19 CME14180241319
14/1.50*190 24*13*19 CME14190241319
14/1.50*220 24*13*19 CME14220241319
FORMA C3
DIMENSIÓN T&T REF. NOTAS
18/1.50*178  28*15 CME181782815
18/1.50*185  28*15 CME181852815
18/1.50*200  28*15 CME182002815
18/1.50*218  28*15 CME182182815
18/1.50*226  28*15 CME182262815
18/1.50*240  28*15 CME182402815
18/1.50*248  28*15 CME182482815
18/1.50*255  28*15 CME182552815
18/1.50*270  28*15 CME182702815
18/1.50*280  28*15 CME182802815
18/1.50*290  28*15 CME182902815
18/1.50*300  28*15 CME183002815
18/1.50*310  28*15 CME183102815
18/1.50*323  28*15 CME183232815
18/1.50*338  28*15 CME183382815
18/1.50*360  28*15 CME183602815
18/1.50*380  28*15 CME183802815
18/1.50*400  28*15 CME184002815
18/1.50*420  28*15 CME184202815
        MERCEDES
Catálogo Truck & Trailer, S.L. – 2011             Página 50
Las referencias originales que aparecen en este catálogo son únicamente a título informativo /The O.E. no. of this catalogue are used only for information purposes
TIRANTES